АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22 декабря   2014 года № 256
	«Об утверждении административного регламента администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.09.2011 № 310 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области, а также учреждениями Ленинградской области и муниципальными учреждениями», администрация МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения» согласно приложению.

2. Постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 13 июня   2012 года № 125 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией МО Мельниковское сельское поселение муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение melnikovo.org.ru
4. Обнародовать данное постановление путем публикации в средствах массовой информации «ЛЕНОБЛИНФОРМ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.
Глава администрации                                                                     Э.А. Камнев
       Исп.: Фрибус А.Н.

       Разослано: дело-2, прокуратура – 1, сайт -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ -1.
С приложением к постановлению № 256  от 22.12.2014 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru